期間

第52回 日本集中治療医学会学術集会

2025年 3月14日（金）～ 3月16日（日）

特設ホスピタリティスペースのご案内

福岡サンパレス ホテル＆ホール 2階 「末広」会場

展示
製品

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第52回 日本集中治療医学会学術集会におきまして、特設ホスピタリティスペースを設置いた
します。
当日は、事前予約なく、ご入場いただけます。
また、3月14日（金）は、スペース内にて経腸栄養チューブ挿入追跡装置「コートラック2」のハンズオン
セミナーの開催を予定しております。
是非、お立ち寄りいただきたく、謹んでお願い申し上げます。

敬具

• 輸液ポンプ、シリンジポンプ
• 経腸栄養チューブ挿入追跡装置
• ポータブル体成分分析装置
• ポータブルエコー
• 針刺し防止機構付き留置針 ほか

セミナー
&

ハンズオン

開催日：3月14日（金）

事前申込不要/会費無料

時間 領域 演題名/演者

14:30～
15:00

早期栄養

「幽門後留置手技についての最新情報」
「コートラック2 ハンズオンセミナー」

16:30～
17:00

東別府 直紀 先生（神戸市立医療センター中央市民病院 麻酔科）

※同じ内容で2回実施いたします
※ホスピタリティスペース入口にて、受付をさせていただきます
※入場者多数の場合は、先着順とさせていただき、入場制限をする場合がございます

個人情報の取り扱いについて

• 受領した個人情報については、弊社 Web サイトに掲載している個人情報保護方針
（https://www.terumo.co.jp/privacy_policy）に基づいて取扱います。

• 受領した個人情報は、法令で認められる場合を除き、上記個人情報保護方針に
記載の利用目的以外の用途には使用いたしません。

テルモ株式会社
個人情報保護方針

会場アクセス

©テルモ株式会社 2025年1月
TM-00000409-001

主催：テルモ株式会社

ホスピタリティスペース会場

福岡サンパレス ホテル＆ホール 2階 「末広」

	スライド 1
	スライド 2